y Petróleo Crudo a través de Camiones 
Tanque/Camiones Cisterna que cuentan con 
Inscripción al Registro de Hidrocarburos y 
realización de acciones complementarias 
relacionadas a la fiscalización de actividades 
del subsector hidrocarburos – Ayacucho. 

1 

S/ 97,873.92 

Noventa y siete mil 
ochocientos setenta y 
tres con 92/100 soles, 
incluido IGV 

Ítem 2.- Fiscalización respecto del 
cumplimiento de las obligaciones y 
prohibiciones exigibles a los Medios de 
Transporte de Combustibles Líquidos, OPDH 
y Petróleo Crudo a través de Camiones 
Tanque/Camiones Cisterna que cuentan con 
Inscripción al Registro de Hidrocarburos y 
realización de acciones complementarias 
relacionadas a la fiscalización de actividades 
del subsector hidrocarburos – Huancavelica. 

1 

S/ 97,873.92 

Noventa y siete mil 
ochocientos setenta y 
tres con 92/100 soles, 
incluido IGV 

Ítem 3.- Fiscalización respecto del 
cumplimiento de las obligaciones y 
prohibiciones exigibles a los Medios de 
Transporte de Combustibles Líquidos, OPDH 
y Petróleo Crudo a través de Camiones 
Tanque/Camiones Cisterna que cuentan con

[...]

y Petróleo Crudo a través de Camiones 
Tanque/Camiones Cisterna que cuentan con 
Inscripción al Registro de Hidrocarburos y 
realización de acciones complementarias 
relacionadas a la fiscalización de actividades 
del subsector hidrocarburos – Junín. 

2 

S/ 195,747.84 

Ciento noventa y cinco 
mil setecientos cuarenta 
y siete con 84/100 soles, 
incluido IGV 

Ítem 5.- Fiscalización respecto del 
cumplimiento de las obligaciones y 
prohibiciones exigibles a los Medios de 
Transporte de Combustibles Líquidos, OPDH 
y Petróleo Crudo a través de Camiones 

1 

S/ 97,873.92 

Noventa y siete mil 
ochocientos setenta y 
tres con 92/100 soles, 
incluido IGV 

Tanque/Camiones Cisterna que cuentan con 
Inscripción al Registro de Hidrocarburos y 
realización de acciones complementarias 
relacionadas a la fiscalización de actividades 
del subsector hidrocarburos – Pasco 

Ítem 6.- Fiscalización respecto del

[...]

realización de acciones complementarias 
relacionadas a la fiscalización de actividades 
del subsector hidrocarburos –  Ucayali. 

1 

S/ 97,873.92 

Noventa y siete mil 
ochocientos setenta y 
tres con 92/100 soles, 
incluido IGV 

El valor referencial total asciende a S/ 685,117.44 (seiscientos ochenta y cinco mil ciento diecisiete 
con 44/100 soles), incluido los impuestos de Ley y cualquier otro concepto que incida en el costo 
total del servicio.  

Los gastos de transporte y de estadía (hospedaje y alimentación) para el servicio fuera de la ciudad 
de la sede de la oficina Regional de la presente convocatoria, serán reembolsados por la Oficina

[...]

Transporte de Combustibles Líquidos, OPDH y Petróleo Crudo a través de Camiones Tanque/Camiones Cisterna que 

cuentan con Inscripción al Registro de Hidrocarburos y realización de acciones complementarias relacionadas a la 
fiscalización de actividades del subsector hidrocarburos – Junín. 
Valor Referencial: Ciento noventa y cinco mil setecientos cuarenta y siete con 84/100 soles (S/195 747.84), incluido 
IGV. 

Ítem Nº5 - Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones y prohibiciones exigibles a los Medios de 
Transporte de Combustibles Líquidos, OPDH y Petróleo Crudo a través de Camiones Tanque/Camiones Cisterna que 
cuentan con Inscripción al Registro de Hidrocarburos y realización de acciones complementarias relacionadas a la